
UCHWAŁA Nr III/17/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Górzno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w 

kadencji 2019-2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.12 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018r. poz.994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Górzno w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej w kadencji 2019-2024: 

1) Tomasz Izydor Kinicki; 

2) Justyna Łubińska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: E5618E0B-A366-4D2C-88CB-A0361E5CE8C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Gmina Górzno jest członkiem Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą. Zarząd 

Stowarzyszenia wystąpił z prośbą o oddelegowanie dwóch przedstawicieli do zgromadzenia SGZD na kadencję 

2019-2024. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

Id: E5618E0B-A366-4D2C-88CB-A0361E5CE8C0. Podpisany Strona 2




